
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
(smlouva o zhotovení stavby) 

 
. 841/SAWS/123/2023 

>Mohelnice 3 asfaltování místních komunikací< 

uzavYená mezi ní�e uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., 
obanský zákoník, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen >obanský zákoník<) 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  m�sto Mohelnice 

se sídlem:   U Brány 916/2 

789 85 Mohelnice 

I:    00303038 

DI:   CZ00303038 

zastoupený:  Ing. Pavlem Kubou, starostou m�sta 

Telefon:   +420 583 452 132 

E-mail:   kubap@mohelnice.cz 

Bankovní spojení:  eská spoYitelna, a. s., poboka Mohelnice 

íslo útu:   27-1905690389/0800 

Kontaktní osoby ve v�cech technických: Ing. Petr Michek, vedoucí odboru rozvoje OR 

Telefon:   +420 724 384 980 

E-mail:   michekp@mohelnice.cz  

TDS:                                        Petr Kapl,  kaplp@mohelnice.cz, tel.: +420 583 452 115 

 (dále jen >objednatel<) 

 

2. Zhotovitel:   STRABAG a.s. 
 
       se sídlem:                               Kaírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
 
       I:                                            60838744 
       DI:                                         CZ60838744 
       Zastoupený:                          Ing. Vít�zslav Bujnoch, vedoucí OTÚ o.z. Morava 
                                                       Ing. Klára Kalábová, ekonom oblasti StYed o.z. Morava 
                                                       - zmocn�nci 
 
      Bankovní spojení:                 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
      íslo útu:                              5061885001/2700 
 
      Kontaktní osoba ve v�cech technických: Vladimír Mareek, vedoucí PJ aumperk 
      (dále jen >zhotovitel<) 



      (dále jen spolen� >smluvní strany<) 

II. Dílo 

1. Dílem se rozumí provedení stavby s názvem >MOHELNICE3 asfaltování místních komunikací< - a 
to pYi respektování: 

a) obecn� závazných technických podmínek uvedených v právních a technických pYedpisech a 
SN, 

b) podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, 

                (dále jen >dílo<). 

2. Dílo bude zhotovováno na pozemcích m�sta Mohelnice v kat. úz. Mohelnice, Libivá a KYemaov, 
jen� jsou vlastnictvím objednatele, a to dle podmínek zadávací dokumentace.  

3. Dílo se pova�uje za zhotovené, bylo-li zhotovitelem pYedáno a objednatelem protokolárn� 
pYevzato po úplném dokonení vaech stavebních a montá�ních prací a konstrukcí vetn� dodávek 
potYebných materiálo, strojo a zaYízení tvoYících jeho souásti a pYísluaenství, jak to vyplývá 
z dokumento a podmínek uvedených v ustanovení odst. 1 tohoto lánku této smlouvy tak, aby dílo 
bylo pln� provozovatelné a u�ivatelné, pYiem� budou provedeny a dokoneny té� vaechny dalaí 
innosti podmiIující dokonení díla. Zhotovené dílo pYevezme objednatel pYedávacím protokolem 
i s pYípadnými drobnými vadami a nedod�lky nebránícími nikterak v u�ívání a provozování díla 
k úelu, pro který je objednatelem poYizováno (viz ustanovení § 2628 obanského zákoníku).  

4. Dílo se pova�uje za dokonené podpisem pYedávacího protokolu o pYevzetí díla bez výhrad (tzn. 
bez jakýchkoli vad a nedod�lko). PYevezme-li objednatel zhotovené dílo s výhradami existence vad 
a nedod�lko nebránících Yádnému u�ívání díla, pova�uje se dílo za dokonené teprve odstran�ním 
poslední vady a/nebo nedod�lku uvedených v protokolu o pYedání a pYevzetí zhotoveného díla 
s vadami a nedod�lky nebránícími pYevzetí díla. PYedání a pYevzetí dokoneného díla se provede 
v takovém pYípad� novým pYedávacím protokolem. Zhotovitel je oprávn�n vyútovat objednateli 
sjednanou cenu díla (resp. konenou fakturu) k úhrad� podle dalaí úpravy této smlouvy a� po 
dokonení díla. 

III. Termíny pln�ní zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v t�chto termínech: 

Termín zahájení provád�ní díla SO 01 do SO 06:  podpisem smlouvy o dílo 

        Termín dokonení díla SO 01 nejpozd�ji do                                                      31. 10. 2023   
        Termín dokonení díla SO 02 a� 06 nejpozd�ji do                                            30. 05. 2024 
        Staveniat� objednatel zhotoviteli nepYedává. Jedná se veYejn� pYístupné komunikace, na nich� si 
zhotovitel pYed zahájením díla musí zajistit zvláatní u�ívání i plnou nebo ástenou uzavírku. Zvláatní 
u�ívání s plnou uzavírkou ástí místních komunikací u SO 02, 03 budou Objednavatelem vyYízeny a 
zaplaceny.  

Objednatel pYevezme dokonené dílo i pYed sjednaným termínem dokonení díla.  

 

IV. Cena díla a platební podmínky 

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona . 526/1990 Sb., o cenách, ve 
zn�ní pozd�jaích pYedpiso jako cena smluvní a souasn� cena nejvýae pYípustná.  

 

 



Celková cena bez DPH (základ dan�): 4 158 577,00 K 

DPH 21 % 873 301,17 K 

Celková cena vetn� DPH 5 031 878,17 K 

Tato celková cena díla je platná po celou dobu provád�ní díla, kryje zisk a veakeré náklady nezbytné 
k Yádnému a vasnému dokonení díla.  

2. Celková cena díla je stanovena na základ� cenové nabídky zhotovitele dle: 

ý zadávací dokumentace 3 souboru podklado, které pYedává objednatel pro ocen�ní díla, jejím� 
základem pro oceIování je výzva k podání nabídky, výkaz vým�r a mo�ná prohlídka stavebních 
objekto.  

ý Tento výkaz vým�r je zhotovitelem ocen�n tak, �e v koneném dosledku obsahuje (zahrnuje) úplné 
náklady 3 cenu za práce, dopravu, materiál a podle podmínek zadávacího Yízení i dalaí náklady (viz 
ust. odst. 4 tohoto lánku této smlouvy) a té� pYim�Yený zisk zhotovitele. Ocen�ný výkaz vým�r je 
nedílnou pYílohou . 1 této smlouvy. 
 

3. Cena polo�ky, která není obsa�ena ve výkazu vým�r a její provedení bude nutné k dokonení díla, 

bude stanovena dle systému cenové soustavy ÚRS Praha, tj. podle Katalogo >S< a >M< popiso a 

sm�rných cen stavebních a montá�ních prací, a to na úrovni 90% platných sm�rných jednotkových 

cen ke dni uzavYení této smlouvy. 

4. Celková cena díla obsahuje také:    

ý náklady na zYízení a odstran�ní zaYízení staveniat� zhotovitelem, bezpenostní opatYení 
na staveniati, dopravní opatYení, 

ý veakeré poplatky (za zábor veYejného prostranství, náklady na likvidaci odpadu spojeného 
se stavbou, vyYízení zvláatního u�ívání komunikace spojené s ástenou nebo úplnou 
uzavírkou po dobu zhotovování díla). 

5. Celková cena díla vzealá z ocen�ného soupisu prací a dodávek dle podmínek zadávacího Yízení se 

pova�uje za cenu sjednanou, smluvní a nejvýae pYípustnou.  

6.  Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli sjednanou celkovou cenu díla na základ� dílích faktur a 

konené faktury. Dílí faktury je zhotovitel oprávn�n vystavit na základ� dokonení jednotlivých 

stavebních objekto s jejich dílím pYedáním objednateli. Konenou fakturu je zhotovitel oprávn�n 

vystavit a� po dokonení díla a po vyklizení staveniat�; k tomu se sjednává lhota tYí pracovních dno 

po dokonení díla. Dílí m�síní faktury budou mít splatnost 14 kalendáYních dno ode dne doruení 

dílí faktury objednateli a konená faktura bude mít splatnost 30 kalendáYních dno ode dne jejího 

doruení objednateli. Faktura se doruuje výhradn� pYes podatelnu objednatele, elektronická 

adresa je mesto@mohelnice.cz.  

V. Souinnost smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen poskytovat Yádnou souinnost osobám objednatele uvedeným v l. I odst. 1 
této smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen spolupracovat se zhotovitelem pYípravy komunikací, a to tak, �e musí 
respektovat termín dokonení pYípravy t�chto stavebních objekto u SO 01 do 23.10. 2023, u SO 
02-06 do 30.4. 2024. Termín dokonené pYípravy komunikací k zhotovení výae jmenovaných SO 
nemá vliv na dokonení díla zhotovitelem v návaznosti na po�adované termíny objednatelem dle 
l.III, odst.1. 



 

VI. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje prob��n� 3 nejmén� pYi pravidelných kontrolních dnech stavby 3 informovat 
objednatele o provád�ní díla. 

2. Zhotovitel je povinen umo�nit zástupci objednatele kontrolu stavebního deníku a pYípadn� zápis 
do n�j. 

3. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo na svoje náklady, svou zodpov�dnost a s 
vyu�itím vlastních kapacit. 

4. Zhotovitel je povinen pYedat objednateli prostYednictvím TDS, který pYipojí své stanovisko k takto 
pYedávanému návrhu zhotovitele, navrhovaný soupis pYípadných více a mén� prací, jejich� 
nezbytná potYeba vyvstala v prob�hu realizace díla zhotovitelem jako technická Yeaení neposti�ená 
zadávacími podmínkami a provedeným výkazem vým�r pYedaným zhotoviteli, jako výchozí 
podklad pro uzavYení dodatku k této smlouv�, jak to pYedpokládá ust. l. X odst. 7 této smlouvy; 
zhotovitel je povinen takovýto návrh pYedat objednateli prostYednictvím TDS bezodkladn� po 
zjiat�ní potYeby odpovídající zm�ny této smlouvy v polo�kovém len�ní, nejpozd�ji vaak do 5 dno 
ode dne zjiat�ní potYeby takových více i mén� prací.   

5. NepYedání prvopisu stavebního deníku zhotovitelem objednateli v souvislosti s pYedáním díla se 
pova�uje za vadu bránící pYevzetí díla. 

6. Zhotovitel je povinen odevzdat objednateli pYi pYedání zhotoveného díla veakeré protokoly o 

zkouakách, doklady o likvidaci odpado, doklady o shod� pou�itých materiálo. 

7. Zhotovitel se zavazuje, �e k realizaci díla nepou�ije materiály, které nemají po�adovanou kvalitu a 

provodní doklad prokazující po�adovanou kvalitu. Objednatel má právo zkontrolovat pYed 

zahájením prací a kdykoli v jejím prob�hu dodací listy materiálo výrobco, aby se ujistil, �e vyhovují 

podmínkám daným projektovou dokumentací. Zhotovitel musí zajistit mo�nost kontroly zdarma. 

8. Zhotovitel je povinen sjednat si odpov�dnostní pojiat�ní na celou dobu provád�ní díla a� do jeho 
dokonení ke kompenzaci veakerých újem vzniklých pYípadn� zavin�ním zhotovitele na majetku 
objednatele v souvislosti s provád�ním díla s výaí pojistného pln�ní v ástce nejmén� 3 mil. K. 
NepYedlo�ení kopie pojistné smlouvy objednateli s dokladem o zaplacení pojistného do 10 
pracovních dní od zahájení provád�ní díla opravIuje objednatele k uplatn�ní smluvní pokuty ve 
výai 5.000 K (p�t tisíc korun eských) za ka�dý i jen zapoatý den prodlení se spln�ním této 
povinnosti.  

VII. Záruní doba 

1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost dokoneného díla po dobu 60 m�síco.  

2. V pYípad� projevení se vad díla v záruní dob� musí zhotovitel nastoupit k jejich odstran�ní 
nejpozd�ji pátý pracovní den po doruení po�adavku objednavatele zaslaného e-mailem. Vada 
musí být odstran�na v termínu stanoveném dle kvalifikovaného odhadu objednatele. 

3. Objednatel je povinen vady písemn� nebo e-mailem reklamovat u zhotovitele bez zbyteného 
odkladu po jejich zjiat�ní. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se tyto projevují a jaký 
zákonný zposob vyYízení reklamace objednatel po�aduje. 

4. Pokud zhotovitel nenastoupí na odstran�ní reklamované vady v termínu uvedeném v ust. odst. 2 
tohoto lánku této smlouvy, je objednatel oprávn�n zajistit opravu reklamované vady tYetí osobou 
s tím, �e náklady spojené s takovou opravou vetn� smluvní pokuty v ástce 10.000 K (deset tisíc 
korun eských) budou pYeútovány k tí�i zhotovitele s tím, �e takovéto finanní nároky objednatele 



je zhotovitel povinen uhradit do 10 dno ode dne doruení takového vyútování do datové schránky 
zhotovitele. 

 

VIII. Smluvní pokuty a jiné sankce 

1. Pokud zhotovitel bude v prodlení s provedením celkového díla a i jednotlivých ástí díla popsaných 
v l. III, odst.1 , je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výai 0,2 % (dv� desetiny 
procenta) takto: 

- pYi nedodr�ení termínu dokonení díla u SO 01 z hodnoty ceny díla SO 01 bez DPH, za ka�dý 
i jen zapoatý den prodlení, a to a� do okam�iku dokonení a pYedání jmenovaného stavebního 
objektu (SO) díla. 

- pYi nedodr�ení termínu dokonení díla u SO 02 a SO 6 z hodnoty soutu ceny díla SO 02+SO 
06 bez DPH, za ka�dý i jen zapoatý den prodlení, a to a� do okam�iku dokonení a pYedání 
jmenovaných stavebních objekto (SO) díla. 

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení pYi úhrad� faktury, je zhotovitel oprávn�n po�adovat po 
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výai 0,05 % (5 setin procenta) z dlu�né ástky za ka�dý den 
prodlení.  

3. Nevyklidí-li zhotovitel staveniat� v termínu do tYí dno po dokonení díla, je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výai 500 K (p�t set korun eských) za ka�dý i jen zapoatý 
den prodlení. 

4. Pokud zhotovitel bude v prodlení s dokonením odstran�ní reklamované vady podle l. VII odst. 2 
této smlouvy, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výai 1.000 K (tisíc korun eských) 
za ka�dý i jen zapoatý den prodlení. 

 

IX. Záv�rená ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou zvláae výslovn� neupravené se Yídí platnými a úinnými právními 
pYedpisy eské republiky, zejména obanským zákoníkem.  

2. Zhotovitel potvrzuje, �e se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, �e jsou mu známy 
veakeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné nezbytné podmínky k bezvadnému provedení 
díla a �e disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
potYebné. 

3. Smluvní strany se dohodly, �e pro tento svoj závazkový vztah vyluují pou�ití ust. § 1978 odst. 2, 
2093, 2605 odst. 2, 2609 a 2611 obanského zákoníku. 

4. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 obanského zákoníku, �e vyluují pYijetí 
nabídky, která vyjadYuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i pYijetí nabídky s dodatkem nebo 
odchylkou, i kdy� dodatek i odchylka podstatn� nem�ní podmínky nabídky. 

5. Zhotovitel bere tímto na v�domí, �e celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem . 340/2015 
Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveYejn�n v tomto registru vetn� metadat této smlouvy.  
Objednatel se zavazuje, �e zajistí zveYejn�ní v registru smluv bezodkladn� po uzavYení této 
smlouvy. Smluvní strany souhlasn� prohlaaují, �e ve smlouv� není obsa�eno ustanovení, které by 
naplIovalo znaky obchodního tajemství.  

6. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel a ten má právo kdykoliv od smlouvy odstoupit, pokud 
je zhotovitel v prodlení s termínem dokonení díla dle l. III odst. 1 o více jak 30 (tYicet) dní 



Zhotovitel je povinen objednateli pYedat v dosledku odstoupení objednatele nedokonené dílo do 
5 (p�ti) pracovních dno ode dne zaslání oznámení o odstoupení od této smlouvy do datové 
schránky zhotovitele, a to protokolárním pYedáním a pYevzetím obdobn� dle l. II odst. 3 této 
smlouvy.  

7. Zm�ny a doplIky této smlouvy mohou být provedeny na podklad� dohody smluvních stran. 
Dohoda musí mít písemnou formu oíslovaných dodatko této smlouvy, podepsaných oprávn�nými 
zástupci obou smluvních stran. Souástí takové dohody musí být zejména zm�na rozsahu pln�ní 
zhotovitele v dosledku konkrétních více i mén� prací, zm�na termínu pro dokonení díla, 
odpovídající zm�na celkové ceny díla a zm�na dalaích ujednání logicky a v�cn� provázaných s výae 
zmín�nými m�n�nými dílími ujednáními. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, 
z nich� 1 vyhotovení obdr�í objednatel a 1 vyhotovení obdr�í zhotovitel. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn�ných zástupco obou smluvních stran 
a úinnosti dnem zveYejn�ním v registru smluv dle ust. odst. 5 tohoto lánku této smlouvy. 

9. Smluvní strany si smlouvu pYeetly, s jejím obsahem souhlasí, co� stvrzují svými podpisy.    

10. UzavYení této smlouvy o dílo schválila Rada m�sta Mohelnice na svém zasedání dne 20. 9. 2023 
usnesením . 743/29/RM/2023. 

 

V Mohelnici dne &&&&&&&&.                              V Olomouci dne&&&&&&&..  

objednatel:                                                                                     zhotovitel: 

m�sto Mohelnice 

 

Smlouvu za zhotovitele pYezkoumal: Vladimír Mareek   
                                                                  vedoucí PJ aumperk                                         

 

 

 

      ...........................................                     .................................................... 
              Ing. Pavel Kuba                         Ing. Vít�zslav Bujnoch  
                  starosta                                          vedoucí OTÚ o.z. Morava 
                   
 

 

 

        &&&&&&&&&&&&&&&&&&.. 

        Ing. Klára Kalábová 
        ekonom oblasti StYed o.z. Morava 
 

PYílohy: 

1. cenová nabídka 3 ocen�ný výkaz vým�r (viz l. IV odst. 2 této smlouvy)  

  



Projekt:

Číslo 
položky celkem bez DPH

1 184 658,86 Kč
2 230 955,01 Kč
3 477 032,05 Kč
4 295 928,90 Kč
5 1 764 391,87 Kč
6 1 205 610,31 Kč

4 158 577,00 Kč
873 301,17 Kč

5 031 878,17 Kč

Souhrnný položkový rozpočet stavby

„Mohelnice – asfaltování místních komunikací“

Objednatel: 

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
IČ: 00303038

Zhotovitel: 

Strabag a.s.

IČO: 60838744
DIČ : CZ60838744

Název položky
Ulice Polní
Křemačov – Podolíčko – oprava komunikace
Ulice Staškova – Severní
Ulice Komenského
Libivá – oprava komunikace
Lokalita JIH

Cena celkem v Kč bez DPH
DPH 21%

Cena celkem v Kč vč. DPH

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR, normami ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik a dle zadávacích podmínek
Dodavatel doplní žlutě vyznačená pole

&&&&&&&&&&&&&&&&
podpis



Zadavatel: IO:
DI:

Zhotovitel: IO:
DI:

V dne

Za objednatele

Cena celkem bez DPH (CZK) 184 658,86 Kč
DPH 21 % 38 778,36 Kč

223 437,22 Kč

Mohelnici

Za zhotovitele

CZ60838744

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice - ulice Polní

Město Mohelnice 00303038

CZ00303038

STRABAG a.s. 60838744

Cena celkem s DPH (CZK)



 Kód M.j. Množství Cenová
    Celkem soustava

   184 658,86 K� URS 2023/II

1 113154253 m2 320,000 76,28 24 409,60 K�

2 938909111 m2 280,000 5,09 1 425,20 K�

3 997221571 t 38,400 97,50 3 744,00 K�

4 997221579 t 38,400 6,97 267,65 K�

5 997221612 t 38,400 40,32 1 548,29 K�

6 171251201 m3 16,000 24,19 387,04 K�

7 577165112 m2 32,000 308,06 9 857,92 K�

8 	573111111 m2 32,000 50,05 1 601,60 K�

9 573211106 m2 280,000 18,20 5 096,00 K�

10 577134111 m2 280,000 341,75 95 690,00 K�

11 899331111 ks 6,000 3 648,93 21 893,58 K�

12 899331111 ks 5,000 3 648,93 18 244,65 K�

13 919112223 m 3,500 33,91 118,69 K�

14 919121223 m 3,500 50,87 178,05 K�

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny 
do předepsaného tvaru (600x0,05)

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
na vzdálenost do 1km (320x0,05 = 16m3=38,4t)

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
na vzdálenost do 1km, příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km

Frézování živi�ného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostZedek plochy do 
500m2 s pZekážkami v trase pruhu šíZky do 1m, tloušťky vrstvy 50mm
ištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 
vzdálenost do 20m nebo naložením na dopravní prostZedek strojně povrchu podkladu nebo 
krytu štěrkového

Rozměry

Plocha komunikace

Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne:

Lokalita: Konec výstavby:

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Zkrácený popis / Varianta Jednotková cena 
(K� bez DPH)

Slepý stavební rozpo�et

Název stavby: Mohelnice - ulice Polní Doba výstavby:  Objednatel: Město Mohelnice

Druh stavby: Za�átek výstavby: Projektant:

Yezání spár pro vytvoZení komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živi�ném krytu

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2

PostZik živi�ný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tZ. I tl 50 mm v pruhu do šíZky do 3 m po 
zhutnění z nemodifikovaného asfaltu

Výšková úprava uli�ního vstupu nebo vpusti do 200mm zvýšením poklopu

Výšková úprava šoupěte nebo hydrantu do 200mm zvýšením poklopu



15 998225111 t 40,454 4,86 196,61 K�PZesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živi�ným
(32*0,12966) + (280*0,12966 ) = 40,45392 t



Zadavatel: IO:
DI:

Zhotovitel: IO:
DI:

V dne

Za objednatele

Cena celkem bez DPH (CZK) 230 955,01 Kč
DPH 21 % 48 500,55 Kč

279 455,57 Kč

Za zhotovitele

CZ60838744

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Křemačov-Podolíčko - oprava komunikace

Město Mohelnice

STRABAG a.s. 60838744

Cena celkem s DPH (CZK)



 Kód M.j. Množství Cenová
    Celkem soustava

   230 955,01 K� URS 2023/II

1 938909611 m2 60,000 66,32 3 979,20 K�

2 997211611 t 7,560 50,40 381,02 K�

60*0,126 = 7,56 t

3 997221551 t 7,560 97,50 737,10 K�

4 997221559 t 52,920 6,97 368,85 K�

5 938909311 m2 280,000 7,63 2 136,40 K�

6 938908411 m2 280,000 4,52 1 265,60 K�

7 113154123 m2 30,000 252,46 7 573,80 K�

8 997221551 t 3,600 97,50 351,00 K�

30*0,05*2,4=3,6 t

9 997221559 t 18,000 6,97 125,46 K�

11 572131112 m2 120,000 383,46 46 015,20 K�

12 573111111 m2 280,000 50,05 14 014,00 K�

13 573211106 m2 280,000 18,20 5 096,00 K�

 Projektant:

Slepý stavební rozpo�et

Název stavby: Křema�ov-Podolí�ko - oprava komunikace Doba výstavby:  Objednatel: Město Mohelnice

Druh stavby: Za�átek výstavby:

JKSO: Zpracováno dne: 17.7.2023

Lokalita: Konec výstavby:  
Zhotovitel:

Zkrácený popis / Varianta Jednotková cena 
(K� bez DPH)Rozměry

Odstavná plocha

Odstranění nánosu na komunikaci a na krajnicích tl do 100 mm

Nakládání suti na dopravní prostZedky pro vodorovnou dopravu

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

PZíplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

7,56 t*7 = 52,92 t  ( skládka investora 8 km, bez poplatku)  

ištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živi�ného

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živi�nou směsí pro asfaltový koberec otevZený AKO tl 
pZes 40 do 60 mm

PostZik živi�ný infiltra�ní s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2

PostZik živi�ný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2

ištění vozovek splachováním vodou

Frézování živi�ného krytu tl. 50 mm pruh š pZes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez pZekážek v 
trase

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

PZíplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

3,6 t*5 = 18 t  ( skládka investora 6 km, bez poplatku)  



14 577134111 m2 280,000 513,02 143 645,60 K�

15 569831111 m2 32,000 130,00 4 160,00 K�

16 919112223 m 10,000 33,91 339,10 K�

17 919121223 m 10,000 50,87 508,70 K�

18 998225111 t 53,082 4,86 257,98 K�

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tZ. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm (80x0,4)

Yezání spár pro vytvoZení komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živi�ném krytu

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu

PZesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živi�ným
(120*0,13981 ) + (280*0,12966 ) = 53,082 t



Zadavatel: IO:
DI:

Zhotovitel: IO:
DI:

V dne

Za objednatele

Cena celkem bez DPH (CZK) 477 032,05 Kč
DPH 21 % 100 176,73 Kč

577 208,78 Kč

Mohelnici

Za zhotovitele

CZ60838744

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice - ulice Severní-Staškova

Město Mohelnice 00303038

CZ00303038

STRABAG a.s. 60838744

Cena celkem s DPH (CZK)



 Kód M.j. Množství Cenová
    Celkem soustava

   477 032,05 K� URS 2023/II

1 113154253 m2 900,000 76,28 68 652,00 K�

2 938909111 m2 800,000 5,09 4 072,00 K�

3 997221571 t 108,000 97,50 10 530,00 K�

4 997221579 t 108,000 6,97 752,76 K�

5 997221612 t 108,000 40,32 4 354,56 K�

6 171251201 m3 45,000 24,19 1 088,55 K�

7 577165112 m2 130,000 297,58 38 685,40 K�

8 	573111111 m2 130,000 50,05 6 506,50 K�

9 573211106 m2 930,000 18,20 16 926,00 K�

10 577134111 m2 930,000 331,27 308 081,10 K�

11 899331111 ks 4,000 3 648,93 14 595,72 K�

12 919112223 m 25,000 33,91 847,75 K�

13 919121223 m 25,000 50,87 1 271,75 K�

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny 
do předepsaného tvaru (900x0,05)

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
na vzdálenost do 1km (900x0,05 = 45m3=108t)

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
na vzdálenost do 1km, příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km

Frézování živi�ného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostZedek plochy pZes 
500m2 do 1000m2 s pZekážkami v trase pruhu šíZky do 1m, tloušťky vrstvy 50mm 
(50x6+140x3,5+50x2 + 10m2)

ištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 
vzdálenost do 20m nebo naložením na dopravní prostZedek strojně povrchu podkladu nebo 
krytu štěrkového

Rozměry

Plocha komunikace

Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne:

Lokalita: Konec výstavby:

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Zkrácený popis / Varianta Jednotková cena 
(K� bez DPH)

Slepý stavební rozpo�et

Název stavby: Mohelnice - ulice Severní-Staškova Doba výstavby:  Objednatel: Město Mohelnice

Druh stavby: Za�átek výstavby: Projektant:

Yezání spár pro vytvoZení komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živi�ném krytu

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2

PostZik živi�ný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tZ. I tl 50 mm v pruhu do šíZky do 3 m po 
zhutnění z nemodifikovaného asfaltu

Výšková úprava uli�ního vstupu nebo vpusti do 200mm zvýšením poklopu



14 998225111 t 137,440 4,86 667,96 K�PZesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živi�ným
(130*0,12966) + (930*0,12966 ) = 137,4396 t



Zadavatel: IO:
DI:

Zhotovitel: IO:
DI:

V dne

Za objednatele

Cena celkem bez DPH (CZK) 295 928,90 Kč
DPH 21 % 62 145,07 Kč

358 073,97 Kč

Mohelnici

Za zhotovitele

CZ60838744

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice - ulice Komenského

Město Mohelnice 00303038

CZ00303038

STRABAG a.s. 60838744

Cena celkem s DPH (CZK)



 Kód M.j. Množství Cenová
    Celkem soustava

   295 928,90 K� URS 2023/II

1 113154253 m2 560,000 77,81 43 573,60 K�

2 938909111 m2 560,000 5,09 2 850,40 K�

3 997221571 t 67,200 97,50 6 552,00 K�

4 997221579 t 67,200 6,97 468,38 K�

5 997221612 t 67,200 40,32 2 709,50 K�

6 171251201 m3 28,000 24,19 677,32 K�

7 577165112 m2 40,000 308,06 12 322,40 K�

8 	573111111 m2 40,000 50,05 2 002,00 K�

9 573211106 m2 600,000 18,20 10 920,00 K�

10 577134111 m2 600,000 341,75 205 050,00 K�

11 899331111 ks 2,000 3 648,93 7 297,86 K�

12 919112223 m 13,000 33,91 440,83 K�

13 919121223 m 13,000 50,87 661,31 K�

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny 
do předepsaného tvaru (560x0,05)

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
na vzdálenost do 1km (560x0,05 = 28m3=67,2t)

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
na vzdálenost do 1km, příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km

Frézování živi�ného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostZedek plochy pZes 
500m2 do 1000m2 s pZekážkami v trase pruhu šíZky do 1m, tloušťky vrstvy 50mm
ištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 
vzdálenost do 20m nebo naložením na dopravní prostZedek strojně povrchu podkladu nebo 
krytu štěrkového

Rozměry

Plocha komunikace

Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne:

Lokalita: Konec výstavby:

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Zkrácený popis / Varianta Jednotková cena 
(K� bez DPH)

Slepý stavební rozpo�et

Název stavby: Mohelnice - ulice Komenského Doba výstavby:  Objednatel: Město Mohelnice

Druh stavby: Za�átek výstavby: Projektant:

Yezání spár pro vytvoZení komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živi�ném krytu

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2

PostZik živi�ný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tZ. I tl 50 mm v pruhu do šíZky do 3 m po 
zhutnění z nemodifikovaného asfaltu

Výšková úprava uli�ního vstupu nebo vpusti do 200mm zvýšením poklopu



14 998225111 t 82,982 4,86 403,29 K�PZesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živi�ným
(40*0,12966) + (600*0,12966 ) = 82,9824 t



Zadavatel: IO:
DI:

Zhotovitel: IO:
DI:

V dne

Za objednatele

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Libivá - oprava komunikace

Město Mohelnice

STRABAG a.s. 60838744

CZ60838744

Cena celkem bez DPH (CZK) 1 764 391,87 Kč
DPH 21 % 370 522,29 Kč
Cena celkem s DPH (CZK) 2 134 914,16 Kč

Za zhotovitele



 Kód M.j. Množství Cenová
    Celkem soustava

   1 764 391,87 K� URS 2023/II

1 938909611 m2 2 464,000 33,16 81 706,24 K�

2 997211611 t 310,464 50,40 15 647,39 K�

2464*0,126 = 310,464 t

3 997221551 t 310,464 65,00 20 180,16 K�

4 997221559 t 2 173,248 6,97 15 147,54 K�

5 938909311 m2 3 060,000 5,09 15 575,40 K�

6 938908411 m2 3 060,000 3,39 10 373,40 K�

7 113154123 m2 306,000 111,05 33 981,30 K�

8 997221551 t 35,190 104,47 3 676,30 K�

306*0,115 = 35,19 t

9 997221559 t 175,950 6,97 1 226,37 K�

10 577155112 m2 306,000 235,50 72 063,00 K�

11 572131112 m2 2 550,000 188,40 480 420,00 K�

12 573111111 m2 2 550,000 48,92 124 746,00 K�

13 573211106 m2 2 970,000 17,07 50 697,90 K�

 Projektant:

Slepý stavební rozpo�et

Název stavby: Libivá - oprava komunikace Doba výstavby:  Objednatel: Město Mohelnice

Druh stavby: Za�átek výstavby:

JKSO: Zpracováno dne: 17.7.2023

Lokalita: Konec výstavby:  
Zhotovitel:

Zkrácený popis / Varianta Jednotková cena 
(K� bez DPH)Rozměry

Odstavná plocha

Odstranění nánosu na komunikaci a na krajnicích tl do 100 mm

Nakládání suti na dopravní prostZedky pro vodorovnou dopravu

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

PZíplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

310,464 t*7 = 2173,248 t  ( skládka investora 8 km, bez poplatku)  

ištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živi�ného

ištění vozovek splachováním vodou

Frézování živi�ného krytu tl 60 mm pruh š pZes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez pZekážek v 
trase

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

PZíplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

35,19 t*5 = 175,95 t  ( skládka investora 6 km, bez poplatku)  

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živi�nou směsí pro asfaltový koberec otevZený AKO tl 
pZes 40 do 60 mm

PostZik živi�ný infiltra�ní s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2

PostZik živi�ný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2



14 577134111 m2 2 970,000 269,19 799 494,30 K�

15 569831111 m2 270,000 130,00 35 100,00 K�

16 919112223 m 6,600 33,91 223,81 K�

17 919121223 m 6,600 50,87 335,74 K�

18 998225111 t 781,282 4,86 3 797,03 K�

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tZ. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm

Yezání spár pro vytvoZení komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živi�ném krytu

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu

PZesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živi�ným
(306*0,12966) + (2550*0,13981 ) + (2970*0,12966 ) = 781,28166 t



Zadavatel: IO:
DI:

Zhotovitel: IO:
DI:

V dne

Za objednatele

Mohelnici

Za zhotovitele

Cena celkem bez DPH (CZK) 1 205 610,31 Kč
DPH 21 % 253 178,16 Kč
Cena celkem s DPH (CZK) 1 458 788,47 Kč

Strabag a.s. 60838744

CZ60838744

Město Mohelnice 00303038

CZ00303038

Soupis dodávek a prací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mohelnice - lokalita JIH



 Kód M.j. Množství Cenová
    Celkem soustava

   1 205 610,31 K� URS 2023/II

1 577165112 m2 2 050,000 286,92 588 186,00 K�

2 	573111111 m2 2 050,000 48,92 100 286,00 K�

3 573211106 m2 2 050,000 17,07 34 993,50 K�

4 577134111 m2 2 050,000 233,31 478 285,50 K�

5 919112223 m 12,000 33,91 406,92 K�

6 919121223 m 12,000 50,87 610,44 K�

7 998225111 t 584,763 4,86 2 841,95 K�PZesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živi�ným
(2050*0,18152) + (2050*0,10373 ) = 584,7625 t

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2

PostZik živi�ný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tZ. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

Yezání spár pro vytvoZení komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živi�ném krytu

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu

Zkrácený popis / Varianta Jednotková cena 
(K� bez DPH)Rozměry

Plocha komunikace

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

JKSO: Zpracováno dne:

Lokalita: Konec výstavby:
Zhotovitel:

Projektant:

Slepý stavební rozpo�et

Název stavby: Mohelnice - lokalita JIH Doba výstavby:  Objednatel: Město Mohelnice

Druh stavby: Za�átek výstavby:


		2023-10-12T07:50:00+0200
	Vladimír Mareček


		2023-10-12T08:28:12+0200
	Ing. Klára Kalábová


		2023-10-12T08:42:44+0200
	Ing. Vítězslav Bujnoch


		2023-10-16T08:22:32+0200




